AGUDOS/SP, .7 'de fevèreiro de 2019

Altair F is'o iIva

ni .paI

EFEITURA MUNICIPI
AGUDOS.

DECRETO N.Õ0662012019, DE 7 DE FEVEREIRO DE 20
11
19.

ALTAIR FRANCICO SILVA, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo;
no uso de suas atribuições legais;

DECRETA

Tipo de Recurso: SUPERÁVIT FINANCEIRO

Artigo 1 :° - Fica suplementado as dõtações abaixo discriminadas na
impor-tancia de R$ 198.883,26 (cento-e n venta e oito nil e oitõcentos e oitenta e tres reais e vinte
e seis,centavos). - 	- -.

Unidade: 12.02&O - SETOR DE TURISMO

Aplicação: 100042 - INFRA-ESTRUTURA TÜRÍSTICA-PROGRAMA DE APOIO.

-00330-23.695.6004.,,1062'--44905100   ..................................................... ...........................198.883,26

TOTAL DAS SUPLEP!ENTAÇÕES
: 	 198.883,26

TOTAL-GERAL DAS SuPLEMENTAçÕE5: 	 198.883,26

TOTAL GERAL DAS ANULAÇOES 	  TOTAL

0,00-

Artigo 2.0  :Este Céreto entrará em Vigor na data de sua afixação.

Afixado pela Secretaria Municipal de Ad nítra ão e Finanças em, 7de fvereiro de2019

- 	Rodrigo de Laus.

CPF: 270.362.3Õ8-94
Secretário de dministração e Finanças

Praça Tiradentes, 650 Centro• Agudos- SP - CEPI7I2O-000- Fone: (14)
3262-8518 - Fax: (14) 3262-8528 -e-mail: tesourariaagudos.sp.goV.br